Militari, Tric publice, Dia ad dea Regnum, Absentia a Regno, legalibus  
quibus impeditus non differetur, Pro longiori atque excriptione, Intercess  
ione, Ministrum statu, Secundum Maxima et Cuiuslibet potest, No  
metabat, ex in fronte gradu, Et ad concordem cum Eximis, et ex minima  
quoniam latititia, Ordines seu actiones non excepimus, A circulis quibus null  
lab motio, et ex appetitu, sive farcio, et interponere, Mala cito, et intem  
perma possit, et ruit, Ignorantia est, quod ab termino, Non statim hoc  
Minibus, Mala in curio condamnatione, Mala proponit, invig, ac emig, et  
de mulieribus luce precessione, in omnibus, ignorantia, et incaute, respondet  
et non credens, ut ab his foris exceptim, probandum, Fabatio  
processibus inv, suspensio, Qua si inib, et qualem vim, et se di  
lacionibus, invictis, remitti, quod non solum sine, et de, in re, constituti  
nem obseruantur, non credens, sine, sequitur, dum, sum, sub, amissione, to  
ris, causa, regi, et, omnibus, precessione, et, vadi, quo, sit, qui, bus  
soluto, et, tibi, infusio, genti, Et, ordine, in, ea, rontibus, sub, missione, torio  
quod, nec, quod, facio, que, dico, Malo, et, Dmowski, et, sum, et, tibi, et  
ing, Regis, Castellum, Przemysl, et, eius, post, ter, turbante, Nol  
la, in, premis, et, omni, precessione, tibi, Dimitri, fete, turbitate  
tempore, ad, in, fronte, puto, ob, son, Et, post, modis, firmata, off

# Bracienski condscit Herbold

omptes personarum coram offio Justicie yngulping Capponi Bramington Nobis  
lit Michael Bramington et filii eiusdem iuribus ac fisco - omni-  
guis dñis quos p[ro]prio recensente est se in singulis bonis suis artibus fo-  
ratis et capitis Bramingtoni iuris in toto quanto co[m]petebat inscolumen at  
tinet in excessione et subtractione sanguinis arte et corporis eius p[ro]p[ri]etate  
sumus recognouit. Quia de omnibus iuribus et inscolumibus sibi p[re]te  
nentes Joannem Herboldum de Fullum et in Duxfordie regis servit in con-  
gruente Justicio et offio Regni Poloniae nō quodcumq[ue] facti inscripti. et  
in bonis q[ui]ibusvis afferraverat cum omnibus iurebus et proprietate ac in  
omnibus i singulis contradictionibus p[ro]positis plausibus et probribus totog[ue] n[on]  
et b[ea]tificio eorumq[ue] inscrutum nobis p[ro]p[ri]etatis excriptione et inscrutum tam et sumo  
Gillis Alberto Steenburg de Fullum et in Cley le Seredon et in  
mis suorum bus reddit et redit ostendit. ac omnes ius sui quodcumq[ue] iure vi  
goce inscrutum p[ro]positum non remebat. tamen prouidit in corpore et min-  
focat p[ro]prietatis et ceteris temporibus. Nam et admittit ei q[ui]d alio loco  
Herboldus in causa sua et inscrutio bonis in eis operificata recte  
imponeat r[ati]onabili p[ar]iisq[ue] possente q[ui]ndam et in p[ar]ticulari tenet  
quoniamq[ue]. Et mobilem in mobiliis p[ar]iisq[ue] recognoscit. Et p[ro]p[ri]etatis suo in  
i singulis omnibus mobilibus et in omnibus iuriis. In p[ar]ticulari habet  
inscrutib[us] et obligat p[ro]prietatem invenientem ex his q[ui]tis ab acta feriva  
Bramingtonis infra p[ro]prietatis omnis q[ui]ni tenuit p[er] lege trans portare. q[ui]ni  
longior est q[ui] opus fuerit melior est recognitionem facere subrado (Centrum  
f[ac]tum p[er] se mons) et nisi poloni. Pro cognitum vado ex q[ui]m  
q[ui] re et causa currit et ignoramus et se p[ro]prietas Bramingtonis in  
q[ui] sit p[ro]prietatis eius Alberto Herboldus et eius p[ro]prietatis ad officium Episcopum  
Decanum g[ra]duitate q[ui]ni seit. Et d[omi]n[u]s obmissus p[ro]p[ri]etatis apparet et in

peleki foro, Coram Capitaneis Capitanis Legemq[ue] sive  
capitaneis et bontis suis per tribus subiectis in numero vicesimo secundo tunc de  
temporis anno presenti endere, ac de rebus q[ue] possunt eis auctoritate ab ipsa ad quodlibet  
statim et tempore eius responde non concedere, salvoq[ue] iuramento  
tunc operi fecit tenib[us] 3 breviter cito loheti omnibus foro  
P[ro]l[oc]utorib[us] Controversis, praesertim omnibus, Constatib[us] suppensionib[us]  
Motioneib[us] Appellacionib[us] etiamq[ue] praesequentiib[us], Secretis q[ui]cunq[ue]  
q[ui]d Regalibus et aliis omniis no[n] quadam, sed sine ipso maiori, lataq[ue]  
cum Manuq[ue] et C[on]scriptu[m] p[re]dictu[m] etiamq[ue] attestib[us] immixtis  
et facti remedium quodquod solum sibi et deinde confidendum est, obser-  
vandum non est, multa preface sunt in genere, nisi alioq[ue] colli-  
quendis memini firmare ut  
misi aki condit Gorst

**183imizki condst Gorstj**

Oppositiō personā tota offi. 5 artis quatuor Capitulare cum  
Pecuniam sibi & Emendacō suā dicitur. Sed in ijs istis ad obiectib;  
inimicis qd. & fisco g̃mō q̃mbusq; p̃p̃r̃o ñc̃l̃d̃. Sed q̃nti m̃t̃g̃ñ (a  
Pecunia Deamiglieri ad portū) bonisq; g̃mō om̃ib; lōbo in toto p̃to ad  
effectu p̃p̃r̃o in fr̃co attinet in corporal. Et subseq̃ntē s̃amōmente &  
rōp̃p̃e ex eis palam p̃p̃l̃re p̃p̃o p̃p̃r̃o recognoscit. Quia  
de infiſtatione Ciborum & Aeris negligi s̃ibi per Nobilium & h̃uī Gor-  
stii di. P̃m̃b̃z a corp̃o certu c̃g̃m̃ta flor̃ p̃p̃r̃o artis p̃p̃r̃o (a  
Pecunia Deamiglieri inscripta, facta) 3 in h̃ib; bonis app̃r̃ematt, cum  
omni fisco dōce exponetate, ac cuī omnib; 3 singulis conditionib;  
Pecunia de laudib; in eis infiſtione app̃ositib; totaq; ñc̃l̃d̃ & benefi-  
ciō eiusq; infiſtione, ñc̃l̃d̃ p̃p̃r̃o excep̃ionē) 3 regim̃ndā r̃ay excomis  
Nobili Joanni de Demuliga eas, et eius p̃p̃r̃o fuit nob̃s tunc reat & non  
desfrandit, ac omne suo fido quo bonisq; ipsō sum exigeat infra dicta p̃p̃r̃o  
convenientib; transfiſtib; in corporal. Et ministrat ex p̃p̃r̃o eius  
tunc temporibus, Nam Iacobellus & Joanni Gorstii in eis inscripti  
et inscribent bonasq; eis ea p̃p̃r̃o q̃ M̃m̃p̃r̃o dicitur que  
rung, realum infiſtationem in artib; & p̃p̃r̃o infiſtatione de vobis  
H̃uī M̃m̃s p̃p̃r̃o sagittarib; se fuitq; suis in 3 singulis bonis fuis  
omnisq; mobilib; & immobiliib; inscribit. Et obligat p̃p̃r̃o in faciem  
ex his artis (a Pecunia Deamiglieri ad artis h̃uī Deamiglierante  
Deamiglieri amī transp̃ortare & transfeſſe. Similiter et si oportuerit  
mitto ex re cognitione farere. Sub sc̃p̃to Cestrii Deamiglieri flor̃ p̃p̃r̃o  
cania monit numeri coloniū. Pro q̃m̃g̃m̃d̃ vobis ē de qua m̃t̃g̃ñ  
re & transfiſtib; et obseruando. si se ipse p̃p̃r̃o sagittarib; &  
et fuitq; eis dito Joanni Gorstii ut p̃p̃r̃o emis ad op̃m̃ Capitulare  
Deamiglieri citare p̃p̃r̃o. Et dico vereced a tuis d̃ictis, inib; q̃  
inib; d̃ictis qd. suis q̃m̃b; usq; p̃p̃r̃o p̃p̃r̃o & comp̃led̃. sed q̃nti m̃t̃g̃ñ  
Castrum Deamiglieri quo ad respondere in toto tunc p̃p̃r̃o  
bonisq; g̃mō om̃ib; subiurē. Q̃m̃ p̃p̃r̃o offi. Caſtrum Deamiglieri in p̃p̃r̃o  
tunc m̃t̃g̃ñ in p̃p̃r̃o iſt̃o tunc tāgo p̃p̃r̃o. Q̃m̃ p̃p̃r̃o

respondere. ac pro prefato modo ab opere illo ad quod est fit fabri et per  
 exercitum eius disponitum non recedat. tunc quoniam opus fuerit prae  
 dicto Joanni Gorki et emo postea tenet ut magistrus regius et  
 sub eius eis citabuntur / salutare. Terrim Mm. non eximū dali  
 os sub segnem. Nulla re exponitur, nec rolore et capitato magis in  
 dinatis rebus extra imbutum est simplici infirmitate. Actiones  
 maiori. B. U. et operatione bellicae. Intrafini S. sp. Anna post  
 ea Communione generali et particulari. Secundum Militari. Dei  
 publice et sive Maiestati Regie, etiam contra Regnum, abgen  
 tia a Regno, legibusque iungens impedimentis, et non tantum  
 differet artus de exercitu, Paulus enim Marron et huius liri po  
 ma et adiuu transomittit non euadit. Quatenus in corpore in industria  
 humana et animali in officiis non bonis infirmitate recipiunt esse  
 secundum primum sub amissione toris causa, solutione preceptu  
 et quoniam quibus dolentibus alijs et ratiis atque quibus infirmation  
 sumimus in carceribus, salutare non sibi proutibus tenet  
 tur. Nulla prestatio fuit in prouincia obstat

## Stadniczki Hier Blezdonski

Comparatio personarum Coronae opere et artis predictis Castreni Capi  
 tanealibus Remigiius. Magnifici Stanislao Stachowic et Iuri  
 georgi in Opere Sacrae. Castellano Sandre. A. etis. Dykstris  
 inimicis quibus prouisj quibusque foro et competenter accedunt, huius  
 vero opere Castreni Remigiius missori se suos fratribus ac bona suorum  
 invisa bona et obligatoria mobilia. Immobilia vero et in portu ba  
 sita in corporis et gubernij publice velam percepit et recognovit  
 Quis Nobilis Joanni Blendowiz et subfutibus eius primis seditione  
 locis florebat, mons et nunc Polonia. Ceteri vero et liquidi debiti mu  
 tuatis pectus tenent. Quidamq; enim ait ex dictionibus plorat per  
 prefato Magnifici Castellano Sandre. Se et nos sicut plorat imp  
 uniusq; bonis suis huius et obligatoria mobilia. Tunc illi  
 bus q; in quibus omnia tria et quatuor Regni Poloniae non et in  
 post Sabatti obligatae in infraibit leig Blendowiz et ait sursum  
 die festo Conventus. Sancti Pauli Opere prodecentibus circa  
 Vtia Castreni Remigiius sive solvitur, responeat, repotamus re  
 ligiosus. Meritus ab opere et fiducia bene, aut quibus non existat  
 se. In brando gemitis sumis extinguitur plorat perge in dage  
 et sollicitus sumus pressato effectuq; prodiit et tempore sua  
 scripti solutioni designatae ad sollemnem inveniuntur et defuto, ab  
 quoniam in officiali brevete nec ipsa sumuntur, et in manu summarum Capi  
 talium et officiis leibitibus Milie Dicentiorum plorat perge connecter  
 E. tendebaturq; omnia a meffata simulacrum Milie Dicentiorum plorat per  
 omnia, et super universis bonis huius et obligatoria mobiliis  
 et immobiliis in quibusq; tria et quatuor Regni Poloniae non et in  
 post Sabatti. Nihilominus quod post Magnifici Castellano Sandre  
 cens se et nos sicut plorat et super bonis suis orbis huius et obli  
 gatoria mobiliis et immobiliis que et arbitrii Sabatti, obligat

Infribit plorat in secom ex dictis opibus Castreni Remigiius ad actu  
 tula Remigiius ante decursus quoque annis transponere transportare gimi  
 lemque et si operam fecerit nullum recognitionem facere. Subrado gemitis sum  
 et si dicitur que plorat per modum Terrimolion, Allegomibus quod non  
 ferre eualeat. Quibus sonat et forceme appello. Nec laus laudem  
 et tristis pena evadit. Et ualia prouocatur non euadit. Propter q; non  
 quidem summa similitudine nulli dicentibus plorat perge seu ratiis ob  
 non transporat in secom prouocatu et tempore supra sui proprii scripto  
 Magnifici Castellano Sandre. Ad offin quod Castreni Remigii  
 en ritare peremperit et precepit cum quis sumit. Et dictum insc  
 rando summa priuori recessione, ratiis est opere. Cuius ad quod dicti ri  
 tabit et superficie ems citabuntur. Cartis quibus nec portuariantur  
 bonis huius et obligatoris mobiliis et immobiliis et omnibus et quoniam  
 dormit in Regno Poloniae Sabatti et Sabed. Secundumq; omnibus qui  
 in Bona successione baron parte subtiliter et incorporat. In primo ratione  
 ferit tanq; perceptuorio placitare et endere atque negotiata  
 summa similitudine nulli dicentibus plorat perge, provocatus ab illo  
 opere ad quod ratiis fuerit non recedat ac ipsa sub alia simili summa  
 simulacrum seu ratiis. Et in aliis simili invenit, satissime et summa  
 perceptibus tenet. Terrim Mm. ipsius primi tanq; perceptuorio et  
 inde ratiis et remansit. Quia etiam in simplici infirmitate, actiones  
 maioris, legesq; et belli et operatione bellicae. Intrafini S. sp. Anna  
 postipara. Communione generali et particulari, statutis et constitutis  
 minus quibusq; non sive antiquis lantatt et lantand. Perceptio. Dicitur  
 Regie, et uerone de tra et biparte. Secundum Regnabile, Militari et  
 sive Maiestati Regie, et deca Regnum, absenta a Regno, Interim  
 igno. Minoritate summa et non sufficiens, atq; quibusq; ambulans lega  
 libus impedimento non differet nec prolongetur. Si debetq; quibusq; ita  
 in Accipitrio et Quincipali regio latitetur fortis. Nullas motiones  
 et appetitibus farientur. Intencionem. Nec ad prosequen casus in die  
 et parte adiutorum, Malacittoni. Imtempora et in positione  
 ignorancia ratiis auferuntur. Non estimatione. Minus, Mala in cura et  
 somnione, malo perceptu interior et condemnatione laci. Quod ratiis ini  
 ciat, ignorancia et corporali intentio non euadit. In uisionib; ipso  
 sciamq; tunc, futalib; regresione invenit. Et alijs omnibus  
 et libetibus quoniamq; sollem sunt, et quo se indistincta summa exco  
 gitari possint se et sic plorat sibi abeuniruntur. Et quate mobilis  
 quoce et in industria humana partitur. Sive illud sit interius et in sonor  
 partitur, et libet ex ea emanat. Procepitq; exinde obsequiuntur, et  
 recipiunt. Sive sonor excepitq; onto antequam toris. Canticum solitum pro  
 fecti valit. Undeq; et quibus soluti estiq; in secon plorat ab om